R

Getrianke
Coca Cola™*? Fanta™”? Sprite, Wasser,
Coca Cola light*3*10 1,0-1-Flasche 2,50 €
Alt, Pils 0,5-1-Flasche 2,00€
WeiRbier 0,5-I-Flasche 3,00 €

Wein zum Mitnehmen

Lambrusco lieblich, 2 | 16,00 €
Lambrusco lieblich, 0,25 | 3,50 €
Frascati trocken, 1,51 17,00 €
Lambrusco lieblich, 0,7 | 9,00 €
Frascati trocken, 0,7 | 11,00 €
Rosé trocken, 0,7 | 11,00 €
Mero D'avolo trocken, 1,5 | 19,00 €
Nero D‘avolo trocken, 0,7 | 11,00 €

Bei einem Auftragswert ab 35,00 € erhalten
Sie 1 Flasche Softdrink gratis!

Insalata - Salate

102. Insalata America"*CGHLY 10,50 €
Shrimps, Melone

103. Insalata Bella Napoli'3126HLLY 10,50 €
Salat, Tomaten, Gurken, Thunfisch, Ananas, Mais, Spargel,
Schinken-Kdse-Rollchen

-104. Insalata Stagiﬂne'I.2..5_[:.7‘_|2.(:,l|_|,L.\".3\' 10,{]“ €

Tomaten, Gurken, Formfleisch Schinken-Kase-Rallchen, Eier, Paprika,
Thunfisch, Oliven, Artischocken

-105. Insalata Capricciosa™ %" ¢HILY 9,00 €
Schinken-Kase-Réllchen, Thunfisch, Artischocken

106. Insalata Italia™®"c™u VX 9,00 €

Thunfisch, Eier, Oliven, Zwiebeln

107. Insalata Pomodori™- 7,50 €
Tomaten, Zwiebeln

108. Insalata Cetrioli'“'"t 7,00 €
Gurken, Zwiebeln

-109. Insalata Mista &MLV 7,50 €
griner Salat, Tomaten, Gurken, Zwiebeln

110. Insalata Verde &MY 7,00 €

griiner Salat, Zwiebeln

-111. Insalata Paesana’2*67CHILVX 9,00 €

Thunfisch, Salami, Paprika, Oliven

112, Insalata Estate 23GHLY 9,00 €
Melonen, Kdse, Ananas

113. Insalata Mozzarella™ 9,00 €
Mozzarella, Tomaten, Basilikum

“114. Insalata Valenting™*GGHLY 10,00 €

Mais, Shrimps, Kise

-115.

-116.

117.

-118.
-119.

+119a

87.
88.
89.
90.
91,
9.
95:

94,

96.
973
98.
g9t
99a.
100.

101.

Insalata Primavera™2CGHLY
Artischocken, Crevetten, Mais

Insalata Siciliana™67CGHLLV.X

Crevetten, Paprika, Oliven, Thunfisch, Zwiebeln

Insalata Frutti di Mare™2¢!

Meeresfriichtesalat

Insalata Marsala "7L% )
Salat, Tomaten, Gurken, Oliven, Milde Peperoni, Schafskise, Essig-Ol
Insalata della casa™ 2367 12HILX _

Kise, Tonno, Schinken-Kase-Rollchen, Oliven, Paprika, Essig-Ol (Scharf)

PU”(}ILL'X :
Zwiebeln, Oliven, Schafskise, Rucola, Putenbrust, Essig-Ol

Zu den Salaten reichen wir Brotchen und Kriutercreme.™
- zusatzlich mit Tomate und Gurke

Uberbackene Gerichte

Lasagne 2312 AHL

Schinken, Champignons

Tris di pasta™*t

3 verschiedene Nudelarten mit Gehacktem

Penne al forno™ %3 12AHL

Schinken, Champignons, Bolognese- und Sahnesauce
Tortellini Nunzia>*12AHL

Spinat, Schinken, Sahnesauce

Tortellini Bella Napoli't2312AHL
Champignons, Schinken, Erbsen, Tomaten, Sahnesauce
Broccoli al forng™%#1%

Broccoli, Schinken, Kise Gberbacken

Carciofi al forno™"!

Artischocken, Thunfisch, Kise Gberbacken, pikant
Spinaci al forno™"!

Spinat, Kise Gberbacken

Funghi al forno*L

Champignons, Zwiebeln, Kise tiberbacken

Penne Broccoli™!!

Broccoli, Sahnesauce

Gemiise Combinazione

Brocecoli, Spinat, Champignons, Sahnesauce

Penne 4 Formaggi A"t

4 verschiedene Kisesorten

Canneloni®"t

aefiillte Nudeltaschen

Canneloni™"t

aefiillle Nudeltaschen, Ricotta, Spinat

Melenzane al forno™

gefillte Aubergini mit Gehacktem, Tomaten-5ahnesauce
Peperoni al forno™

gefullte Paprika mit Gehacktem, Tomaten-Sahnesauce

10,00 €
10,00 €
10,50 €
9,50 €
9,50 €

12,00 €

9,50 €
10,00 €
10,00 €
10,50 €
10,50 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €
10,00 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €

9,50 €

1 = mit Farbstoff 10=m
2 = mit Konservierur =m
3 = mit Antioxidatior tel 2=nr

4 = mit Geschmacksverstarker 13 = mit Starke

6 = geschwefelt 14 = mit Nitritpiikelsalz
7 = pes drz 15 = mit Natriumnitrit
9 = koffeinhaltig

Allergene:
Gladbacher StraRRe 90 - 41366 Schwalmtal-Waldniel
A =Weizen O = Walniisse augnsr

P = Kaschuntisse ..

Sk Pizza-Taxi

i L 11.30 - 13.30 Uhr 17.15 - 22.00 Uhr
frei Haus ab 15,- € frei Haus ab 18,- €

F = Khorasan-Weizen

G = Krebstiere

H = Eier U = Sellerie

| = Fische V = Senf

| = Erdniisse W = Sesamsamen

K = Sojabohnen X = Schwefeldioxid und Sulphite
L = Milch Y = Lupinen

M = Madeln ame Z = Weichtiere

N = Haselniisse

Like us on Facebook Ei

94'33 99
Mobil 0174 /760 28 325
bella-sicilia-waldniel.com

Montag Ruhetag auller an Feiertagen

Dienstag - Samstag
11.30 - 13.45 Uhr / 17.15 - 22.15 Uhr

Sonntag
17.15 - 22.15 Uhr




- Preise in Euro -

Maxi g Fam.

Jede Pizza ist mit Kidse und Tomaten belegt o300 46

1. Margherita™ "t 5,50 6,50 19,00
Kdse

2. Prosciutto 2312401 7,50 8,50 24,00
Schinken

3 Salami23AHL 7,50 8,50 24,00
Salami

4. Funghit 7,00 8,00 24,00
Champignons

5. Tonno ML 8,50 10,00 27,00
Thunfisch

6. Napoli 67 ALY 7,50 8,50 24,00
Oliven, Sardellen, Kapern

7 Cipolla™Ht 6,50 8,00 21,00
Zwiebeln

8. Mozzarella*Ht 9,00 10,00 27,00
Mozzarella, frische Tomaten

9, Shrimps™>AGHL 9,00 11,00 31,00
Shrimps

10. . Frutti di Mare™>AGHIL 9,00 11,00 31,00
Meeresfriichte

1T~ Luisa™Hhl 9,00 10,00 27,00
Thunfisch, Zwicbeln, Paprika

12.  Valentina™*3#1%AH! 8,50 10,00 27,00
Schinken, Champignons

13. = Hawaiil312AHL 7,50 10,00 24,00
Schinken, Ananas

14.  Stefania™*312AHL 7,50 9,00 26,00
Schinken, Spargel, Mais

15.  Spinaci™"t 7,50 8,50 24,50
Spinat, Knoblauch

164" Calzone™?>12AHL 10,00
Pizzatasche, Eier, Salami, Schinken, Champignons

17.  Italia"*AGHL 9,50 11,00 31,00
Spinat, Zwiebeln, Paprika, Shrimps

18.. Stagigne:x124H\L 9,00 11,00 27,00
Schinken, 5alami, Thunfisch, Champignons

19. Volante™ 23124 HL 9,50 10,50 27,00
Schinken, Salami, Artischocken, Champignons

20,  Mista ?2312AHLL 10,00 11,00 29,00
Schinken, Salami, Artischocken, Thunfisch, Champignons, Paprika

21. BologneseHt 7,50 850 23,00
Gehacktes

22, Diavolo™3AHL 8,50 8,50 25,00
Paprika, Salami - scharf

23.  Capricciosa™2312AHLL 10,00 11,00 28,00
Thunfisch, Champignons, Schinken, Artischocken

24, Gemusepizza™Ht 10,00 11,00 29,00
Spinat, Broccoli, Champignons, Mais, Zwiebeln, Paprika

25.  Broccolitt 8,50 950 24,50
Broccoli

26. Spaghetti'"™! 9,00 10,00 28,00
Spaghetti, Bolognese

27. Parma™AHl 10,50 12,00 32,00

Parmaschinken, Mozzarella

28.
20,
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37,
38.
39.
40.
41.
41a
41b
41c
41d
41e
41f

43.
43a

— Doppelt Kase -

Mini:  + 1,00 €
Ma + 2,00 €
Familie: + 4,00 €

Mais Ht
Mais

Sicilia™H

Thunfisch, Zwiebeln
Contadina™"™!

Champignons, Paprika, Spinat, Zwiebeln
4 Formaggi Mt

4 Sorten Kase

Maurizio™Ht

Broccoli, Spinat, Mais

Bella Napoli2A6Ht

Frische Tomaten, Shrimps, Basilikum
Melenzane™Ht

Aubergine

Fabrizio 123124HL

Schinken, Zwiebeln, Spiegelei
Christian ™"t

Spinat, Eier

allo Scoglio 12AGHIL

Tonno, Shrimps, Sardellen

Holger s7AHL

frische Tomaten, Oliven, Sardellen
Artischocken™Ht

Artischocken

Syen L2AGHILL

Tonno, Frutti di Mare

Chef 12AGHL

Broccoli, Shrimps

Pizza Manuel|"2AGHL

Shrimps mit Spezial-Sauce

Pizza Alessia™?AHt
Parmaschinken, Rucola, Parmesan
Pizza Mare*!»AGH

Shrimps, Lachs, Tomaten

Pizza Ferrari"""!

Salami, Paprika, Peperoni, Tomaten
Pizza Pamela 4151617, 18,AH.L
Bacon, Zwiebeln, Spiegelei
Sicula™AHL

frische Tomaten, Schafskise, Rucola
Krautercreme mit Brotchen™t

Gefiillte Pizzabriotchen mit Kase ™!

9,00

10,00

10,00
9,00
8,50

10,00

10,00

10,50

10,50

10,50

2,50

ab 5,50

Nudelspezialitaten

Spaghetti Pesto™!t

Basilikum, Pinienkerne, Parmesan
Spaghetti Matriciana™12AH
Schinken, Tomaten, Zwiebeln
Spaghetti Carbonara™2312AHL
Schinken, Eier, Sahne

Spaghetti Ciociara™*312AHt
Schinken, Erbsen, Sahne

10,00
11,00
10,00
10,00
12,00

9,50

9,50

9,50
12,00
10,00

9,50
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
10,00
10,00

10,50

- Preise in Euro -

7,00 8,00

Fam.
046

23,00
27,00
28,00
27,00
26,00
32,00
26,00
26,00
26,00
32,00
25,00
25,00
31,00
32,00
32,00
32,00
32,00
27,00
27,00

29,00

7,50 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €

51.
52.
o s
54,
ik
56.
57.
58.
BY
60.
61.
62.

63.

63a.

64,
65,
66.
67.
68.
69.
70.
71.
L

Ti

Spa[];hetti Bolognese

mit Fleischsauce

Spaghetti Napoli"*"

mit Tomatensauce

Spaghetti Marinara™24GHZ
Meeresfrichten

Spaghetti on the Beach™2AGH!
Shrimps, Thunfisch, Tomaten, Pesto
Spaghetti Shrimps™'2AGHL
Tomatensauce, Shrimps, Sahnesauce
Spaghetti Tonno™ !t
Tomatensauce, Thunfisch, Sahnesauce
Spaghetti aglio e olio™"
Knoblauchsauce, Olivendl

Penne Tramontana !t
Thunfisch, Pilze, Plefferkornsauce
Penne Bolognese™!
Fleischsauce

Penne Napoli"*"

Tomatensauce

Penne 4 Formaggi "M

4 verschiedene Kisesorten

Penne Mare e Monti""2AGH
Champignons, Shrimps, Tomatensauce
Penne della casa™"

Paprika, Artischocken, Zwicheln
Penne Gorgonzola™ 4"t
Gorgonzolasauce

Penne Melenzane '™t
Auberginen, Tomaten, Sahnesauce
Penne Teresa™™'"*

Champignons, Erbsen, Eier, Tomaten- und Sahnesauce
Penne Pollo™!t

Putenfleisch, Tomaten- und Sahnesauce
Tortellini Nina:2312AHL
Schinken, Plefferkorn in Sahnesauce
Tortellini Antonella™2312AHL
Schinken, Broccoli, Sahnesauce

Tortellini alla panna™2312AHL
Schinken, Sahnesauce

Tortellini Bella Napoli™'2*12AHL
Champignaons, Schinken, Fleisch- und Sahnesauce
Tortellini Bolognese™!

Fleischsauce

Tortellini Spinaci™*t*

Spinat, Sahnesauce

Tortellini Broccoli™ 6!

Broccoli, Shrimps, Sahnesauce

Tagliatelle Roma™™#31%AH

Schinken, Champignons, Paprika-Spezial-Sauce
Tagliatelle Chef "*312AH1

griine Nudeln, Schinken, Sahnesauce
Tagliatelle Bolognese™"

Fleischsauce

Tagliatelle al Salmone™ &AL
Lachs- und Sahnesauce

Tagliatelle della casa™"*
Broccoli, Spinat, Sahnesauce

7,50 €
7,00 €
10,50 €
10,00 €
10,50 €
9,50 €
8,00 €
8,50 €
7,50 €
7,00 €
9,00 €
10,50 €
8,50 €
9,50 €
8,50 €
9,50 €
11,00 €
9,00 €
9,00 €
8,50 €
9,00 €
8,00 €
9,50 €
10,00 €
8,50 €
8,50 €
8,00 €
10,50 €

9,00 €

76.
77.
78.
54,
80.
81.
82,
83.
84.
85.

85a

120.

121.

122

123.

124.

124a.

T2
126.
127,
128.

129.

130.

Tagliatelle bella Napoli''->A&H
Tomaten, Basilikum, Shrimps

Paglia e Fieno™2*A"

Griine und weile Tagliatelle, Champignons, Schinken
Gnocchi Bella Napoli™2312AHL
Champignons, Schinken, Erbsen, Tomatensauce
Gnocchi Napoli™Ht

Tomatensauce

Gnocchi Bolognese #Ht
Fleischsauce

Gnocchi Gorgonzola™Ht
Gorgonzolasauce

Gnocchi 4 Formaggi At

4 verschiedene Kisesorten

Gnocchi Mare e Monti2AtHL
Champignons, Shrimps

Penne alla rabiata™*1%16.17.18AH
Bacon, Zwiebeln (scharf)

Penne Diavolo™"

Paprika, Zwiebeln, Tomatensauce (scharf)
Penne Boscaiola™"!

Broccoli, Champignons, Sahnesauce

Risotto - Reisgerichte

Risotto alla Piemontese™ 151617161
Reis, Bacon, Champignons, Knoblauch, Sahnesauce

Risotto al Forno™ 3121t
Reis, Schinken, Erbsen, Bolognese, Kise {iberbacken

Risotto con Shrimps2Ht

Reis, Crevetten, Knoblauch, Tomatensauce
Risotto Genovese V31415161718

Reis, Gorgonzola, Bacon, Sahnesauce
Risotto alla Marinara™"*%!

Reis, Meeresfriichte, Knoblauch, Tomatensauce
Risotto Marsala'*

Reis, Broccoli, Shrimps, Sahnesauce

Fleischgerichte

Scaloppina Hawaii''?*1

Schweineschnitzel, unpaniert mit Schinken und Ananas
Scaloppina ai Funghi™

Schweineschnitzel, unpaniert in Champignonsauce
Scaloppina al Pepe Verde™

Schweineschnitzel, unpaniert mit griiner Pleffersauce
Scaloppina Mare e Monti™*¢

Schweineschnitzel, unpaniert mit Krabben, frischen Champignons
Scaloppina Bella Napoli'*7t

Schweineschnitzel, unpaniert mit Zwiebeln, Oliven, Paprika,
Tomaten, Knoblauch, Kise

Scaloppina Pizzaiola®7*

Schweineschnitzel, unpaniert mit Oliven, Kapern, Tomatensauce
Beilagen

Pammes oder Kroketten

10,50 €
9,00 €
10,50 €
9,00 €
9,50 €
10,50 €
11,00 €
11,50 €
9,00 €
9,00 €

9,00 €

9,50 €
9,50 €
10,50 €
9,50 €
10,50 €

10,50 €

13,50 €
14,50 €
13,50 €
16,50 €
15,50 €

14,00 €




